Antiphona *Alleluya* super psalmum *Laudate* a quodam canonico de superiore gradu incipiatur. Finito psalmo, predicta antiphona cum magna veneracione et exultacione decantetur et sine neupma finiatur. Nulla neupma ad vespere nec ad matutinas a cena domini usque ad vespere sabbati octavarum pasche dicitur. Finita autem *Alleluya*, statim antiphona super *Magnificat* ab excellenciore ex parte chori incipiatur. Postcommunio vice collecte ad vespere dicatur et *Ite missa est* in loco *Benedicamus domino* dicitur.

Eodem die ad completorium antiphona super psalmos in superiore gradu incipiatur. Finita antiphona post psalmum *Nunc dimittis*, executor officii dicat *Dominus vobiscum*, oracionem *Spiritus in nobis* et *Benedicamus*, loco nec habitu mutato. Ad completorium non dicitur *Converte nos* ante primas vespere dominice in albis, sed *Deus in adiutorium meum*⁴⁹ *intende*.

71. DE PROCESSIONE ANTE MATUTINAS IN DIE PASCHE.

In die pasche ante matutinas, convenient clerici ad ecclesiam accensis cunctis cereis per ecclesiam: duo excellenciores presbiteri in superpelliceis ad sepulchrum accedant prius incensato ostio sepulchri cum magna veneracione, corpus dominicum super altare deponant; deinde crucem de sepulchro tollant, excellenciore presbitero

⁴⁷ Marked by Frere as corrupt text.

⁴⁸ Frere reads 'recitentur (are recited)'.

⁴⁹ Frere reads 'nostrum'.

inchoante antiphonam *Christus resurgens* et sic eant, per ostium australe presbiterii incedentes, per medium chori regredientes, cum thuribulario et ceroferariis precedentibus, ad altare sancti martini canentes predictam antiphonam cum versu suo. Deinde, dicto versiculo *Surrexit dominus de sepulchro* et dicta oracione ab excellenciore sacerdote post debitam campanarum pulsacionem inchoentur matutine.

72. DE TABULA COMMUNE DIEI PASCHE.

Die pasche tabula talis erit: primo scribantur rectores chori omnes de superiore gradu. Ad primam leccionem scribatur aliquis de excellencioribus personis diaconus, et ita fiat ascensus ut excellencior persona terciam leccionem legat. Ad primum responsorium cantandum scribantur duo canonici, et ita ascensus, ut excellenciorum personarum tres, scilicet, qui non legerint, tercium responsorium cantent. Cetera omnia tabulam natalis domini imitantur.

Preterea in hac die addantur duo diaconi de secunda forma qui deferant ad processionem ad vespervas oleum et chrisma. Secunda tertia et quarta feria ebdomade pasche duo canonici de superiore gradu primam et secundam leccionem legant; terciam autem leccionem excellencior legat, ita ut in ipsa tertia leccione legenda fiat descensus personarum iuxta numerum fratrum. Similis quoque ordo servetur in responsoriis cantandis per easdem ferias.